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Ordförande har ordet 

 

Nu händer det mycket inom vårt intresseområde. En ny räddningsmyndighet som är 

gemensam för hela Åland skapas, utbildningssystemet står under förnyelse, anvisningar som 

styr vår verksamhet kommer att uppdateras. 

 

Bildandet av den nya myndigheten ska inte påverka kårerna omedelbart men det finns vissa 

oklarheter som behöver lösas. Vem kommer att prioritera våra investeringar, vem ansvarar för 

redovisning och utbetalning av ersättningar för de uppdrag kårerna utfört. Arbete pågår för att 

lösa de oklara frågorna och vi följer det med intresse. 

 

Det nya utbildningssystemet har det pratats om väldigt länge men nu är det nära. Materialet är 

översatt till svenska. Innan vi kan ta det i bruk måste vi få ansvarsutbildare som utbildats och 

godkänts av Räddningsinstitutet. Tyvärr verkar det dra ut på tiden innan vi får utbildningarna 

då det saknas svenskspråkig personal på Räddningsinstitutet men senast till hösten skall det 

ordnas har vi blivit lovade.  

Det är rätt omfattande utbildningar som ansvarsutbildarna måste gå igenom. De som i 

praktiken drar de olika kurserna behöver dock inte genomgå denna utbildning utan kan 

instrueras av ansvarsutbildarna och av dem få tillgång till det nya materialet.  

 

Kurserna verkar ha blivit längre men i stort sett handlar det om att man i programmet lagt in 

introduktionsutbildning som skall hållas i den egna kåren. 

 

Inrikesministeriet i Finland har gett ut flera nya anvisningar som berör verksamheten inom 

brand- och räddningsverksamhet. Det pågår ett arbete i landskapsregeringen med hur dessa 

nya anvisningar ska tillämpas på Åland. Beroende på beslutet kan även antagningskraven till 

våra kurser påverkas. ÅBRF bevakar detta och är representerad i en arbetsgrupp som 

landskapsregeringen utsett. 

Vi hoppas att kårerna tar emot förändringarna och även ser möjligheterna som de medför. Vi 

jobbar för att kårerna i framtiden ska ha bra arbetsförhållanden och få den bästa möjliga 

utbildningen. Kraven som ställs måste vara rimliga och vara möjliga att uppnå med rimliga 

medel. 

 

Förbundet jobbar vidare med projektet ”En brandkår för alla”. Vi flyttar lite fokus och vill nu 

uppmärksamma kårerna på arbetet med planer mot osakligt bemötande och för jämlikhet. 

I kårerna är det viktigt att kårbefäl och styrelse leder arbetet så att det känns tryggt för alla att 

vara med, detta gäller i synnerhet inom ungdomsarbetet. Kårledningen har en viktig roll i att 

sätta gränser och normer. 
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Vi vill kunna marknadsföra brandkårsverksamheten som trygg och säker där mobbning, 

utfrysning och osakligt beteende inte förekommer. Det är ändå nödvändigt att ha planer för hur 

man hanterar klagomål och eventuella problem. 

 

 

Hälsningar,  

 

Jan Lindgrén, styrelsens ordförande 
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Allmänt 

Ålands Brand- och Räddningsförbund bedriver sin verksamhet i enlighet med stadgarna. 

Verksamheten har under året fortsatt som tidigare. 

 

Förbundets medlemmar 2023 

Förbundets medlemskårer 

Brändö FBK Eckerö FBK 

Finströms FBK Föglö FBK 

Geta FBK Gottby FBK 

Hammarlands FBK Jomala FBK 

Kumlinge FBK Kökar FBK 

Lemlands FBK Lumparlands FBK 

Sottunga FBK Strandnäs FBK 

Sunds FBK Vårdö FBK 

Västra Saltviks FBK Östra Saltviks FBK 

  

 

Ovan angivna brandkårer är avtalsbrandkårer, och har släckningsavtal med sina respektive 

kommuner. Kårerna ansvarar helt för brand- och räddningstjänsten i sina respektive 

kommuner förutom i Mariehamn där det även finns en ordinarie brandkår.  

Organiserade kårer, anslutna till förbundet, finns sålunda i alla åländska kommuner. 

 

. 

Förbundets övriga medlemmar 

Brändö kommun Eckerö kommun 

Finströms kommun Föglö kommun 

Geta kommun Hammarlands kommun 

Jomala kommun Kumlinge kommun 

Kökar kommun Lemlands kommun 

Lumparlands kommun Mariehamns stad 

Saltviks kommun Sottunga kommun 

Sunds kommun Vårdö kommun 

Finavia Ab, Mariehamn Ålands Sjöräddningssällskap r.f.  

Långnäs Industribrandkår Stiftelsen Mariehamns FBK 
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Understödande medlemmar 

Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag 

  

 

Förbundets styrelse under 2023 

Förbundsstyrelsen har under 2023 haft följande sammansättning: 

 

Ordförande Jan Lindgrén  

V. ordförande Maria Svedmark Suppleant Roger Henriksson   

Ledamot Kurt Erämetsä Suppleant Richard Hagberg  

Ledamot Gustaf Eriksson  Suppleant Robin Gestranius 

Ledamot  Janne Fagerström Suppleant Janne Aaltonen 

Ledamot Bo-Yngve Karlsson Suppleant Madeleine Lindblom 

Ledamot Mats Sjöblom Suppleant Inger Eriksson  

Ledamot Robin Skog Suppleant Johan Mansnerus 

Ledamot Henrika Österlund Suppleant Alexandra Lillie 

 

Sven-Anders Danielsson har fortsatt sitt uppdrag som skattmästare. 

 

Revisor Tage Silander Suppleant Simon Karlsson 

Verksamhetsgranskare Edgar Kalm Suppleant Tom Jansson 

 

Verksamhets- och utbildningsledaren har deltagit i styrelsearbetet som sekreterare. Även 

verksamhetsledaren för ungdomssektionen har deltagit i styrelsemötena.  

 

Styrelsens verksamhet  

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 10 protokollförda sammanträden, och viktiga 

ärenden under  

 

• Kongress på Åland 2024 

• Det nya utbildningssystemet 

• Brandkårsmuseet: Vägskäl gällande möjligheten att fortsätta verksamheten 

• Blåljusdagen 

• Ny jämställdhetsplan då kraven ökar 

• Företagshälsovård och friskvård för de anställda 

• Budget för år 2024 samt bokslut för 2023 

• Att ordna föreläsningar om intressanta och aktuella ämnen 

• Övningsområde för redskapstävlingarna 
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Förbundets ledare 

Tove Jansson har fungerat som förbundets verksamhetsledare (20 % arbetstid) samt som 

utbildningsledare (ersättning betalas per arbetad timme, max 20 % arbetstid).   

 

Simon Söderlund har fungerat som verksamhetsledare för ungdomssektionen. Ersättning 

betalas per arbetad timme, dock max 20 % av heltid. Gustaf Eriksson är förbundets 

arvoderade ungdomsledare och tillika ungdomssektionens representant i styrelsen.  

 

  



 

 
  Å L A N D S  B R A N D -  O C H  R Ä D D N I N G S F Ö R B U N D  R . F .  

 
 

 
8 

 

Vår- och höstmöte 

Vårmötet 

Förbundets vårmöte hölls fredagen den 21 april på Frideborg, Jomala. 65 personer deltog. 

 

Mötet leddes av styrelseordförande Jan Lindgrén och verksamhetsledare Tove Jansson förde 

protokoll.  

10 medlemskårer och 5 kommuner hade befullmäktigade representanter närvarande. 

 

Vid mötet behandlades de i stadgarna föreskrivna ärendena. 

 

Verksamhetsberättelsen, bokslutet och revisorernas berättelse upplästes och godkändes. 

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna året.  

 

Innan mötet startades en ny tradition då de Åländska Mästerskapen i Brandmannadragkamp 

gick av stapeln för första gången. Segrade gjorde Jomala FBK, och de förärades i samband 

med förbundets höstmöte en vandringspokal att förvalta till nästa år. 

 

Efter mötet avnjöts en trerätters middag följt av fritt umgänge. 

 

 
Jomala FBK gick segrande ur kampen i det första ÅM i brandmannadragkamp 
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Höstmötet  

81 personer deltog i höstmötet 2023 som hölls fredagen den 3 november på Furuborg i 

Lumparland.  

 

Höstmötet leddes av styrelseordförande Jan Lindgrén med verksamhetsledare Tove Jansson 

vid protokollet. 

Tio medlemskårer, sju kommuner och en övrig medlem hade befullmäktigade representanter 

närvarande.  

 

Vid höstmötet behandlades alla i stadgarna föreskrivna ärenden. Därtill hölls en diskussion om 

brandkårsmuseets framtid. Mötet beslöt att tillsätta en arbetsgrupp vars uppdrag är att under 

tiden fram till vårmötet 2024 jobba fram en eventuell lösning för museet. Styrelsen gavs i 

uppdrag att förhandla med hyresvärden. På mötet indikerade kårerna lågt intresse av att 

fortsätta museets verksamhet under nuvarande förutsättningar, och man ansåg inte heller att 

förbundets styrelse och anställda skall belastas av dessa frågor utan koncentrera sig på 

verksamheten i övrigt.  

 

Jan Lindgrén återvaldes som ordförande för år 2024. 

 

 

Mötet beslöt att välja följande styrelsemedlemmar för två år (2024-2025): 

Ordinarie styrelsemedlem:     Personlig suppleant: 

Robin Skog (STFBK) Johan Mansnerus (STFBK)  

Inger Eriksson (LEFBK) Mats Sjöblom (GEFBK) 

Janne Fagerström (EFBK)  Janne Aaltonen (SFBK) 

Gustaf Eriksson (STFBK) (ungdomssektionen) Ella Hilander (EFBK) 

 

 

Och kvar i styrelsen sitter för ett år till (2024): 

Kurt Erämetsä (FIFBK) Richard Hagberg (VSFBK) 

Henrika Österlund (STFBK) Alexandra Lillie (LUFBK)  

Maria Svedmark (FÖFBK) Roger Henriksson (LEFBK) 

Bo-Yngve Karslsson (JFBK) Madeleine Lindblom (FFBK) 

 

 

Mötet utsåg även 2024 års valberedning, som består av Tom Jansson (sammankallare), 

Caroline Engman, Joakim Sjögren och Dan-Ola Westerlund. 

 

Efter mötet åt de samlade en trerätters middag följd av dans till Per Nyberg. 
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Uppvaktningar 

ÅBRF har inte deltagit i några uppvaktningar under året.  

 

  

Förbundets representation i andra organisationer 

Ålands Brand- och Räddningsförbund representeras i andra organisationer av sina 

medlemmar. Under år 2023 har representationen varit följande: 

 

FSBR:s Styrelse Jan Lindgrén (ers. Maria Svedmark) 

FSBR:s Ungdomsarbetsutskott Simon Söderlund (ers. Gustaf Eriksson) 

FSBR:s styrelse Johan Ehn, ersättare som sakkunnig inom 

ungdomsverksamhet 

ÅLR:s Räddningsdelegation Jan Lindgrén (ers. Henrika Österlund) 

 

 

 

Verksamhetsledaren 

 

 Besök till kårer 

Jan Lindgrén, Simon Söderlund, Henrika Österlund och Tove Jansson besökte VSFBK den 2 

mars.  

 

Tove Jansson, Gustaf Eriksson och Simon Söderlund besökte Sottunga FBK den 13 oktober. 

 

 

Information 

Informationen till förbundets medlemskårer har skett genom e-post, telefonkontakt, via 

hemsidan och via Facebook. Via hemsidan och Facebook kan både aktiva brandkårister och 

andra intresserade enkelt ta del av ÅBRF:s verksamhet. På Facebook finns både en sluten 

Facebook-sida (”ÅBRF Medlemmar”),en öppen sida (”Ålands Brand- och Räddningsförbund”) 

samt en sida för Ålands Brandkårsmuseum. 

 

Två medlemsinfon har publicerats under året.  

 

 

Övrigt 

Verksamhetsledaren har även arbetat med ÅBRF:s egna vår- och höstmöten, 

brandkårsmuseet samt diverse andra uppgifter som styrelsen ålagt henne. 

 

Arbete med museet har tagit ovanligt mycket tid i anspråk. 
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Utbildningsverksamhet och övriga sammankomster under året 

 

I januari bjöds kurs i rökdykning ut till förbundets medlemmar. Pga för få anmälda ställdes den 

dock in.  

Den 10 februari hölls ett öppet infotillfälle i konceptet ”72 timmar” i Kyrkby Högstadieskola, och 

dagen efter hölls utbildning i att själv bli instruktör.  

Den 1 mars hölls en öppen föreläsning ”Från fredens öar till ett krigsdrabbat Ukraina” i Kyrkby 

Högstadieskola. 

Årets kårchefdag inföll den 11 mars. 

Kurs i Brandkårens först hjälp bjöds ut i mars, men även den måste ställa sin pga för få 

anmälda.  

Kurs i räddningsarbete hölls i april månad. 

 

En kurs i släckningsarbete inriktad mot medlemskommunernas anställda hölls under våren i 

regi av Räddningsområde Ålands Landskommuner.   

 

I september hölls en föreläsning om datasäkerhet med Lilian Danielsson. 

 

 
Lilian Danielsson föreläste om datasäkerhet 
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I oktober-november hölls kurs i släckningsarbete, och i november Brandkårens första hjälp. 

 

Tillgången till utbildare har fortsatt varit god, och vi är glada att Räddningsverkets personal 

med flera har hjälpt oss att kunna genomföra våra kurser. 

 

 

 Tilldragelse: Personer:    Timmar:  

 Instruktörskurs ”72 timmar” 48      6 

 Föreläsning, datasäkerhet 17 2 

 Kårchefsdag 22 6 

  

 Kurs i räddningsarbete 15  20 

 Kurs i släckningsarbete, RÅL 8  47 

 Kurs i Brandkårens första hjälp 13  32 

 Kurs i Släckningsarbete 16  60 

 

 Totalt 139  177 

 

 Totalt antal utbildningsmantimmar   2 506 

 

 Vårmöte  65  1,5 

 Höstmöte  81  1,5 

 Totalt  146  3,0 

 

 Totalt antal sammankomstmantimmar  219 

 

 

 

 Utbildningstillfällen öppna för allmänheten: 

 Öppet infotillfälle, 72 timmar   

 Öppen föreläsning ”Från fredens öar till krigets Ukraina” 
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Förstainsatsverksamheten inom prehospital sjukvård 

 

Ambulanssjukvården utförde 3 156 uppdrag under fjolåret vilket är på samma nivå som 2022. I 

skrivandets stund har hjärtstoppsstatistiken inte sammanställts men en uppskattning är att vi 

landar på ca 25 st larm om hjärtstopp. Vid flera av dessa uppdrag har första insatsgrupperna 

gjort betydande insatser som förbättrat utgången för tredje part.  

 

Vi har fortsatt med upprepningskurser för medlemmarna ute i kommunerna och Anders Rusk 

(vik. Fältchef) koordinerar i tur och ordning de grupper som står på tur. Vi har erbjudit 

uppstartskurser för nya medlemmar och idag har vi totalt 220 medlemmar redo att hjälpa till 

när det som mest behövs.  

 

Tack för era insatser under året! 

 

Tom Göstas, ledande fältchef, Ambulansen 

 

 

 

Blåljusdagen 

 

Blåljusdagen 2023 hölls den 9 september. Evenemangen slog publikrekord med 

uppskattningsvis 2 500 besökare. 

 

Överskottet från korvförsäljningen skänktes till föreningen NPF Åland. 
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FSBR:s förbundsmöten 

 

 
Uppställning vid Prästkragen efter paraden 

 

 

Förbundet höll sin kongress och vårmöte den 27-28 maj i Åbo. Hela 24 ålänningar deltog.  

 

Förbundet representerades av verksamhetsledare Tove Jansson.   

 

Höstmötet hölls den 18 november i Vasa. Även denna gång representerades ÅBRF av 

verksamhetsledare Tove Jansson.   
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Brandkårsmuseet 

Brandkårsmuseet i Hammarland Marby har hållit öppet för besökare tisdag - lördag mellan 

12:00 – 16.00 från den 15 juni till den 15 augusti och övriga tider mot beställning. 2023 var det 

första året som hyresvärd för Json Häger. Han tog över driften av museet av sin far i 

november 2022, och har skött de praktiska arrangemangen så som öppethållning, guidning, 

bokningar m.m. Glädjande har man under säsongen också haft ett café i anslutning till 

verksamheten.   

Besökarantalet gick upp till 888 personer, en ökning med 18 % från året innan. 

 

Traditionsenlig städtalka hölls på museet den 23 maj.  

 

I samband med ansökandet av årets PAF-medel flaggade ÅBRF återigen till 

Kulturdelegationen om det kostnadsgap som uppstått mellan det hyresbidrag de beviljar och 

den hyreskostnad förbundet de facto betalar. Kulturdelegationen kunde inte komma tillmötes. 

Efter diskussioner på förbundets höstmöte omförhandlade ordförande avtalet med Json Häger 

så att hyreskostnaden nu motsvarar det bidrag förbundet får.  

 

 

 

Tack! 

Förbundets styrelse tackar alla som på olika sätt bidragit till att vi kunnat ha en intressant och 

omväxlande verksamhet. Utan ett frivilligt engagemang skulle det inte vara möjligt att driva 

förbundets verksamhet. 

 

På Ålands Brand- och Räddningsförbunds vägnar 

Styrelsen 
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Ungdomssektionens verksamhetsberättelse 2023 

Ett år med ungdomssektionen 

 

Året började med att vi planerade in besök till Ålands ungdomsavdelningar i dom åländska 

brandkårerna. Först ut skulle ha varit Sunds FBK, men på grund av sjukdom var vi tvungna att 

ställa in detta. Istället började vi med att besöka Hammarlands FBK i början av mars. I slutet 

av mars besökte vi även Strandnäs FBK. 

 

Första april var tanken att vi skulle arrangera en ungdomsledardag med lite föreläsningar, 

workshops och kickoff. Kickoffen hade lite agenda från FSBR som skulle ut till alla 

ungdomsavdelningar i Svenskfinland. Tyvärr fick vi inte tillräckligt många deltagare för att det 

skulle bli av.  

 

Istället fick vi ihop en ungdomsledarträff den 11 april. Totalt deltog ca 15 personer från Jomala 

FBK, Lemlands FBK, Eckerö FBK, Hammarlands FBK samt Strandnäs FBK. Programmet 

bestod av information från lokalförbundet, agendan från FSBR:s kickoff samt information och 

diskussion om sommarens läger. 

I april fortsatte vi även med våra besök till Lemlands FBK och Västra Saltviks FBK. 

 

I slutet av maj var det dags för den årliga våravslutningen. I år arrangerades den vid 

Vikingahallen i Jomala. Vi frångick den traditionella brännbollen och testade på lite 5-kamp. 

Grenarna som var med var frågesport, spika in spikar i gömda poängfält, slangbowling, frisbee 

samt bollkastning. Totalt deltog ca 75 personer från Västra Saltviks FBK, Gottby FBK, Jomala 

FBK, Strandnäs FBK samt Lemlands FBK. 

 

I början av juli var ca 45 deltagare från Jomala FBK, Strandnäs FBK, Eckerö FBK samt 

Hammarlands FBK tillsammans med ÅBRF till FSBRs sommarläger i Karis. Under totalt 6 

dagar deltog ungdomarna i olika kurser samt umgicks med brandkårsungdomar från hela 

svenskfinland. Under utflyktsdagen tog vi hela gänget och besökte Hangö Frontmuseum samt 

en simstrand i Hangö. På vägen hem från lägret stannade vi till i Åbo i väntan på färjan hem, 

där vi simmade på Jukupark samt åt pizzabuffé på Rax. 

 

I slutet av september ordnade vi årets lokalläger på Valborg i Lemland. Tyvärr hade 

skördefesten satt samma datum som oss i år, men trots det så deltog ca 45 ungdomar och 20 

ledare från Strandnäs FBK, Jomala FBK, Eckerö FBK, Finströms FBK, Lemlands FBK samt 

Hammarlands FBK. Vi testade ett nytt koncept i år jämfört med förra året, där vi delade upp 

alla deltagare i grupper där alla under lördagen fick åka på olika typer av larm. Tidigare år så 

är det enbart de äldsta ungdomarna som åkt på larm och resten av ungdomarna har varit 

indelad i grupper där de varit på olika stationer med olika teman. På fredagskvällen och 

lördagskvällen var det olika samarbetsövningar i grupp. Lägret avslutades på söndagen med 

ÅM i slang-och pytssprutestafett. 
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ÅBRF deltog vid minimässan hos VSFBK i september 

 

I november höll vi höstens ungdomsledarträff på Hammarlands branddepå. Träffen besöktes 

av ca 20 personer från Hammarlands FBK, Eckerö FBK, Jomala FBK, Finströms FBK, 

Strandnäs FBK samt Lemlands FBK. Träffen började med att Jane Carlsson från jämställd 

skola höll en föreläsning om sexuella trakasserier och diskriminering och därefter gick vi 

igenom året som gått, framtiden, nästa års läger samt bakgrundskontroller av personer som 

arbetar med ungdomar. 

 

I december avslutade vi vårt år med en glöggkväll på branddepån i Sund. 85 personer deltog 

från Eckerö FBK, Gottby FBK, Jomala FBK, Strandnäs FBK, Finströms FBK samt Sunds FBK. 

Programmet var en lagtävling i olika problemlösningar och vi bjöd på glögg, pepparkaka och 

saft. Under kvällen delades det ut pris för brandkåren med bästa jultema. Vi delade även ut 

diplomen från Åm i slang- och pytssprutestafetten som hölls under lokallägret i september.  

 

 
Många tomtar funderar över olika problemlösningar under glöggkvällen i Sund 
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Utöver detta så har vi även under året stått värdar för FSBR:s tävlingsveckoslut för ungdomar i 

oktober. Det skulle hållas på Ålands Idrottscenter men ställdes in dagen före då majoriteten av 

deltagarna skulle kommit med morgonfärjan från Åbo men den ställdes in pga hårt väder. 

Tolkis FBK kom med eftermiddagsfärjan på fredagen så de var enda laget som kom hit. Under 

lördagen ordnade ÅBRF tillsammans med Strandnäs FBK lite aktiviteter för dem, bland annat 

studiebesök på Räddningsverket och ambulanshelikoptern, de fick testa klaustrofobibanan på 

Alandica Shipping Academy samt lite filmkväll med tacos. Från Strandnäs FBK deltog ca 10 

ungdomar. 

 

 
Deltagarna i FSBR:s tävlingsveckoslut för ungdomar 

 

 

 

Med vänliga hälsningar 

 

Simon Söderlund och Gustaf Eriksson 
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ÅBRF’s resultat- och balansräkning 2023 

Resultaträkning 

 

 Bokslut Bokslut 

 2023 2022 
ORDINARIE VERKSAMHET   
   INTÄKTER   
Utbildningsintäkter 11 730,00 17 910,00 

Övriga hyresintäkter 2 420,00 2 420,00 

Övriga intäkter 0,00 0,00 

   INTÄKTER 14 150,00 20 330,00 

   
  KOSTNADER    
PERSONALKOSTNADER   
Löner och arvoden -19 438,38 -15 310,43 

Arvoden -2 260,00 -2 060,00 

Socialskyddsavgift -306,92 -200,86 

Pensionspremier -2 916,22 -2 639,98 

Olycksfalls-gruppliv-arblöshets försäkring -190,64 102,71 

Friskvård -653,63  
PERSONALKOSTNADER -25 765,79 -20 108,56 

   
ÖVRIGA KOSTNADER   
Hyror museum -20 776,80 -18 983,56 

Övriga kostnader museum -1 271,34 -1 063,50 

Hyror -1 080,00 -1 080,00 

Kilometerersättningar -3 099,38 -847,78 

Betalda dagtraktamenten -1 037,00 -112,50 

Utbildningskostnader -17 393,61 -16 214,79 

Inventarier -638,26 -400,00 

Ungdomsverksamhet -8 659,62 -2 882,98 

Kongresskostnader -792,60 -1 775,50 

Studiedagar -553,56 -1 058,00 

Möteskostnader -2 259,83 -3 433,02 

Representation -1 045,65 -571,30 

Försäkringspremier -758,65 -395,36 

Kontorsmaterial -309,83 -187,00 

Bankkostnader -205,82 -220,44 

Annonsering -831,54 0,00 
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 Bokslut Bokslut 

 2023 2022 

   
Telefon och IT -603,10 -639,30 

Ekonomiförvaltning -2 188,60 -1 913,94 

Revision/verksamhetsgranskning -500,00 -500,00 

Hemsida -268,80 -5 105,20 

Medlemsavgifter -1 000,00 -1 000,00 

Andra övriga kostnader -1 191,80 0,00 

Förseningsavgifter -13,02  
          
ÖVRIGA KOSTNADER -66 478,81 -58 384,17 

   

   KOSTNADER ORDINARIE VERKSAMHET                -92 244,60 -78 492,73 

   ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT ORD.VERKSAMHET     -78 094,60 -58 162,73 

   
TILLFÖRDA MEDEL   
Medlemsavgifter 2 430,77 2 430,32 

Blåljusdagen, intäkter 2 981,64 259,65 

Blåljusdagen, kostnader -1 763,96 -1 217,80 

TILLFÖRDA MEDEL 3 648,45 1 472,17 

   
RESULTAT före investerings- och placeringsverksamhet -74 446,15 -56 690,56 

   
INVESTERINGS- OCH 
FINANSIERINGSVERKSAMHET   
Ränteintäkter 0,00 0,00 

Räntekostnader 0,00 0,00 

Övriga finasieringskostnader 0,00 -0,16 
INVESTERINGS- OCH 
FINANSIERINGSVERKSAMHET 0,00 -0,16 

   
ÖVER/UNDERSKOTT -74 446,15 -56 690,72 

   
ALLMÄNNA UNDERSTÖD   
Bidrag PAF verksamhet 36 000,00 35 000,00 

Bidrag PAF museum 16 000,00 16 000,00 

Bidrag ÅLR verksamhetsledare 11 812,52 10 896,20 

Verksamhetsbidrag från stiftelser eller fonder 5 800,00 6 666,65 

ALLMÄNNA UNDERSTÖD TOTALT 69 612,52 68 562,85 

   

BOKFÖRINGSPERIODENS RESULTAT -4 833,63 11 872,13 

   
BOKSLUTSDISPOSITIONER   
Reservering ungdomsverksamhet -5 000,00 -6 600,00 

Reservering ungdomsverksamhet 6 600,00  
Bokföringsperiodens vinst/förlust -3 233,63 5 272,13 
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Balansräkning 

 

AKTIVA   

 2023-12-31 2022-12-31 

BESTÅENDE AKTIVA   
Övriga materiella tillgångar 164,01 164,01 

BESTÅENDE AKTIVA TOTALT 164,01 164,01 

   
RÖRLIGA AKTIVA   
Kortfristiga fordringar 14 918,73 25 441,20 

Kassa och bank 39 487,23 35 620,35 

RÖRLIGA AKTIVA TOTALT 54 405,96 61 061,55 

   

AKTIVA TOTALT 54 569,97 61 225,56 

   

   

   

   
PASSIVA   

 2023-12-31 2022-12-31 

EGET KAPITAL   

Verksamhetskapital 869,87 869,87 

Balanserad vinst från tidigare räkenskapsperiod 36 689,87 31 417,74 

Bokföringsperiodens över/underskott -3 233,63 5 272,13 

EGET KAPITAL TOTALT 34 326,11 37 559,74 

RESERVERINGAR 5 000,00 6 600,00 

   
FRÄMMANDE KAPITAL   
   KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL   
Leverantörsskulder 9 321,96 11 621,30 

Övriga kortfristiga skulder 4 739,88 4 419,16 

Resultatregleringsskulder 1 182,02 1 025,36 

   KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL 15 243,86 17 065,82 

FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT 15 243,86 17 065,82 

   

PASSIVA TOTALT 54 569,97 61 225,56 

 


